Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8772/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a recuperação e manutenção da pista de caminhada existente na extensão da Rua Monte Líbano nos Bairros jardim Alfa, Flamboyant e Terras de Siena.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a recuperação e manutenção da pista de caminhada existente na extensão da Rua Monte Líbano nos Bairros jardim Alfa, Flamboyant e Terras de Siena, neste município.

	Justificativa:

[bookmark: _GoBack] Moradores nos procuraram para relatar tal situação pedindo providências, pois a pista de caminhada é usada constantemente por pessoas que fazem exercícios diários, e reclamam do estado em que se encontra, é necessário uma manutenção e melhorias para assim os usuários poder contemplar desse mecanismo oferecido pelo nosso município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Novembro de 2017.

Cláudio Peressim
- Vereador -
b1b699b3-4107-4a77-a39c-a77f578e6710.png
PROTOCOLO 14056/2017 - 24/11/2017 12138

image1.jpeg

image10.jpeg